

**Årsredovisning**  
för  
**Falsterbokoket AB**  
559334-0283

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hampus Rasmussen, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen för Falsterbokoket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska ha till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt utveckla och driva restaurangverksamheter, catering och bagerier, liksom att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Svedala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	6 092	2 837	1 900
Resultat efter finansiella poster	69	88	81
Soliditet (%)	26,9	17,0	21,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året ökat sin omsättning med över 100%, vilket kan tillskrivas den utvecklade affärsverksamheten som bidragit till en ökning av gäster och därmed genererat högre intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	64 356	52 269	<b>141 625</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 269	-52 269	<b>0</b>
Årets resultat			35 909	<b>35 909</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>116 625</b>	<b>35 909</b>	<b>177 534</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 625
årets vinst	35 909
	<b>152 534</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	152 534
	<b>152 534</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 092 104	2 836 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 092 104</b>	<b>2 836 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 670 448	-1 166 079
Övriga externa kostnader		-724 428	-381 732
Personalkostnader	2	-2 493 805	-1 154 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 140	-37 017
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 989 821</b>	<b>-2 738 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>102 282</b>	<b>98 053</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 326	844
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 884	-10 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 558</b>	<b>-9 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 724</b>	<b>88 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 724</b>	<b>68 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 815	-15 925
<b>Årets resultat</b>		<b>35 909</b>	<b>52 269</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	343 800	444 940
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>343 800</b>	<b>444 940</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>343 800</b>	<b>444 940</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 026	9 225
<b>Summa varulager</b>		<b>30 026</b>	<b>9 225</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 431	115 295
Övriga fordringar		68 547	124 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 950	4 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 928</b>	<b>244 528</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		269 900	229 437
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>269 900</b>	<b>229 437</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>433 854</b>	<b>483 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>777 654</b>	<b>928 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 625	64 356
Årets resultat		35 909	52 269
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>152 534</b>	<b>116 625</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>177 534</b>	<b>141 625</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		239 482	305 362
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>239 482</b>	<b>305 362</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 200	62 000
Förskott från kunder		75 370	0
Leverantörsskulder		58 990	126 404
Övriga skulder		61 188	134 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 890	138 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>320 638</b>	<b>461 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>777 654</b>	<b>928 130</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 700	128 200
Inköp	0	377 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>505 700</b>	<b>505 700</b>
Ingående avskrivningar	-60 760	-23 743
Årets avskrivningar	-101 140	-37 017
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-161 900</b>	<b>-60 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>343 800</b>	<b>444 940</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	45 000
	<b>0</b>	<b>45 000</b>

*Hampus Rasmussen*  
Hampus Rasmussen

2025-05-21